[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 августа 2017 г.                      № 2124
1
2

О  внесении изменения в постановление администрации городского округа город Михайловка от 01 апреля 2014 г. № 880 «Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
            В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27 декабря 2012 г.           № 1425 "Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции", в связи с окончанием действия разрешения на право организации розничного рынка от 24 декабря 2012 г.    № 8 и неиспользования здания рынка, расположенного в г.Михайловка по ул.Республиканская, 32а, а также руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
         1.  Внести  изменение в приложение к постановлению администрации городского округа город Михайловка от 01 апреля 2014 г. № 880 «Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», исключив схему № 5.2.
         2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Г.И.Великодную.

Глава администрации

городского округа

                                     С.А.Фомин

[image: image1.jpg]